
Id: D603B45A-F15B-4A56-A24A-553BEA65A520. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 7/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 17 stycznia 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski



Id: D603B45A-F15B-4A56-A24A-553BEA65A520. Przyjety Strona 2

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2012

Burmistrza Śremu

z dnia 17 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

PLAN WYDATKÓW 

Zalacznik1.pdf

